
Online kanadské vízum Požádejte o eTA Canada Visa 

Co je Canada eTA nebo Canada Visa Online? 

Projekt Canada Visa online je dokument bezvízového styku, který umožňuje zahraničním 
občanům z několika kvalifikovaných národy k návštěvě Kanady bez předchozího získání 
víza od kanadského velvyslanectví nebo konzulátu. Místo toho mohou požádat a získat eTA 
pro Kanadu, o kterou lze zažádat i získat online. 

Podle dohody o spolupráci s USA, která má pomoci chránit hraniční linie obou národů, 
začala Kanada a Program bezvízového styku v roce 2015 pro obyvatele určitých  kteří 
mohou do Kanady dojíždět pomocí elektronického cestovního autorizačního dokumentu, 

také uznávaného jako eTA pro Kanadu or Canada Visa online. Online kanadské vízum, 

Doba platnosti vašeho eTA se liší od doby pobytu. Zatímco eTA je platná po dobu 5 let, její 
trvání nesmí přesáhnout 6 měsíců. Do Kanady můžete vstoupit kdykoli během doby 
platnosti 

Kanadské eTA slouží ke stejnému účelu jako kanadské vízum, ale jeho získání je 
jednodušší a postup je také mnohem rychlejší. Kanada eTA je dobrá pouze pro podnikání, 

turistiku nebo transit. online vízum pro Kanadu, 

 

Online žádost o vízum do Kanady 

E-vízum je oficiální dokument, který vám umožňuje vstoupit do Kanady a cestovat v ní. 
Elektronické vízum je náhradou za víza získaná na kanadských ambasádách a v přístavech 
vstupu. Po poskytnutí příslušných informací a provedení platby kreditní nebo debetní kartou 
obdrží žadatelé svá víza elektronicky (Mastercard, Visa nebo UnionPay). 

Je to rychlý proces, který vyžaduje vyplnění souboru online, dokončení může trvat pouhých 
pět (5) minut. Kanadský eTA je vydán po úspěšném vyplnění formuláře žádosti a zaplacení 
poplatku žadatelem online. 

Bude vám zasláno pdf, které obsahuje vaše e-Visa. Jakmile se dostanete do vstupních 

přístavů, úředníci pasové kontroly online žádost o vízum do Kanady. 

https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/
https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/
https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/
https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/


Co je žádost o vízum do Kanady? 
Projekt  je elektronický webový formulář, který by měli vyplnit osoby, které plánují na 
krátkou dobu navštívit Kanadu, jak doporučuje Imigrace, uprchlíci a občanství Kanada 
(IRCC). 

Tato žádost o vízum pro Kanadu je digitální verzí papírové aplikace. Můžete se také 
vyhnout návštěvě kanadské ambasády, protože Canada Visa Online (eTA Canada) je vám 
zaslána e-mailem a je založena na informacích z vašeho pasu. Většina kandidátů může 
dokončit žádost o vízum do Kanady online přibližně za 05 minut a kanadská vláda je 
odrazuje od návštěvy kanadského velvyslanectví, aby dokončili papírovou žádost. 

K platbě poplatků online budete potřebovat prohlížeč připojený k internetu, e-mailovou 
adresu a kreditní nebo debetní kartu. 

Když vyplníte žádost o vízum do Kanady na našem je ověřeno Imigrace, uprchlíci a 
občanství Kanada (IRCC) abyste se ujistili, že jste tím, kým říkáte, že jste. Většina žádostí o 
víza do Kanady je zpracována za méně než 24 hodin, zatímco některé mohou trvat až 72 
hodin. O rozhodnutí Canada Visa Online budete informováni prostřednictvím e-mailové 
adresy, kterou jste uvedli. 

E-mailový dokument si můžete uložit do svého mobilu nebo si jej vytisknout před odjezdem 
na letiště poté, co bylo učiněno rozhodnutí o Canada Visa Online. Vzhledem k tomu, že 
letištní imigrační úředníci zkontrolují vaše vízum na počítači, nebudete potřebovat fyzické 
razítko do pasu. Abyste předešli odmítnutí na letišti před nástupem na let, ujistěte se, že 
informace, které zadáváte do žádosti o vízum do Kanady na této webové stránce, jsou 
správné, pokud jde o vaše počáteční jméno, příjmení, datum narození, číslo pasu a data 

vypršení platnosti pasu. online žádost o vízum do Kanady online 

 

Kdo nemůže požádat o online žádost o vízum do Kanady? 
Cestující z následujících kategorií nemohou žádat o kanadskou elektronickou cestovní 
autorizaci (eTA) a pro vstup do Kanady musí předložit jiný identifikační doklad. 

• Kanadští občané, včetně dvojího občanství - tyto kategorie cestujících jsou 
povinni předložit platný kanadský pas a američtí Kanaďané mohou cestovat také s 
předložením platného cestovního pasu jedné ze zemí (Kanada, USA). 

• Trvalí obyvatelé Kanady - tyto kategorie cestujících jsou povinny ke vstupu 
předložit platný průkaz trvalého pobytu nebo cestovní doklad trvalého pobytu. 

• Země s vízovou povinností , včetně držitelů cizineckých pasů a osob bez státní 
příslušnosti - pokud nejste občanem nebo držitelem pasu některého z  pak musíte 
místo toho požádat o kanadské návštěvnické vízum. 

Jaké jsou různé typy eTA v Kanadě? 
Kanada eTA je rozdělena do čtyř kategorií a o jednu z nich můžete požádat vyplněním 
žádosti o kanadské vízum, pokud je vaše cesta do země z některého z následujících 
důvodů 

https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/


• Když se musíte na krátkou dobu zastavit na kanadském letišti nebo ve městě, než 
odletíte dalším letadlem do cíle, je to známé jako tranzit nebo mezipřistání. 

• Turistika, poznávání, návštěva rodiny nebo přátel, cestování do Kanady na 
školní výlet nebo zápis na nekreditní krátkodobé studium. 

• Pro obchodní cíle, jako jsou obchodní schůzky, odborné, vědecké nebo vzdělávací 
konference či sjezdy nebo k vyřízení záležitostí týkajících se nemovitostí. 

• Pro lékařské ošetření . Kanadské obchodní vízum 

Jaký druh informací může být nezbytný pro kanadské eTA? 

Žadatelé o kanadské eTA musí při vyplňování online uvést následující informace Formulář žádosti o eTA 

pro Kanadu 

Osobní údaje, jako je jméno, místo narození a datum narození, a také číslo pasu, datum vydání a datum 

vypršení platnosti 

Cestovatelé, kteří chtějí požádat o kanadské eTA online, musí splňovat následující požadavky: 

Cestovní pas žadatele musí být platný minimálně 03 měsíce po datu odjezdu, což je den, kdy opustíte 

Kanadu. 

Pokud bude uděleno, vaše eTA pro Kanadu bude spojeno s vaším platným cestovním pasem, takže 

musíte mít také platný cestovní pas, což může být běžný pas, úřední, diplomatický nebo služební pas, 

které všechny vydávají oprávněné země. 

Protože Kanada eTA bude žadateli zaslána prostřednictvím e-mailu, je nutná platná e-mailová adresa. 

Návštěvníci, kteří plánují navštívit Kanadu, mohou vyplnit formulář kliknutím sem Formulář žádosti o  

Platná kreditní nebo debetní karta nebo účet PayPal je zásadní, protože eTA Canada Prostřednictvím 

formuláře žádosti je k dispozici pouze online . Online Kanadské lékařské vízum 

 

 

Jak mohu požádat o Kanadský eTA? 
 

https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/
https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/


Získání eTA pro Kanadu Oprávnění zahraniční občané, kteří mají v úmyslu navštívit 
Kanadu, musí požádat o eTA pro Kanadu digitálně. Celý postup je založen na webu, od 
podání žádosti o vízum do Kanady přes platbu až po obdržení oznámení o výsledku 
žádosti. Žadatel musí vyplnit formulář žádosti Canada eTA s příslušnými informacemi, jako 
jsou kontaktní údaje, informace o minulých cestách, informace o pasu a další základní 
znalosti, jako je zdraví a kriminální minulost. 

Tento formulář musí vyplnit všichni návštěvníci Kanady bez ohledu na věk. Pokud jste 
nezletilí, musí formulář vyplnit váš rodič nebo zákonný zástupce . Po vyplnění přihlášky 
musí žadatel zaplatit za přihlášku eTA kreditní nebo debetní kartou a následně ji odevzdat. 
Většina rozsudků je vyřizována do 24 hodin a žadatel je kontaktován e-mailem, avšak 
dokončení některých případů může trvat několik dní nebo týdnů. 

Je důležité, abyste požádali o eTA pro Kanadu, jakmile bude vaše cestovní opatření 
dokončeno, ale ne méně než 72 hodin před plánovaným příjezdem do Kanady. Konečné 
rozhodnutí vám bude sděleno e-mailem, a pokud bude vaše žádost zamítnuta, můžete 

požádat o vízum do Kanady. Online Kanadské vízum 

 

 

 

Jak dlouho platí eTA pro Kanadu? 
 

Projekt eTA pro Kanadu platí 5 let od data vydání, nebo na kratší dobu, pokud platnost 
Pasu, ke kterému je elektronicky připojena, skončí dříve. The eTA vám umožňuje zůstat v 
Kanadě maximálně 6 měsíců najednou, ale během doby platnosti můžete zemi navštívit, 
kolikrát chcete. Dobu, po kterou smíte v zemi kdykoli pobývat, však určí pohraniční orgány 
na základě vašeho účelu cesty a bude vytištěna ve vašem pasu. 

eTA pro Kanadu je nezbytný k tomu, abyste stihli let do Kanady; bez toho byste nemohli 
nastoupit do žádného letadla do Kanady. I když máte autorizovaný kanadský 
eTA, Imigrace, uprchlíci a občanství Kanada (IRCC) nebo kanadští pohraničníci vám 
mohou odepřít vstup na letiště, pokud v místě vstupu 

https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/


• Pokud nemáte v pořádku některé své papíry, například cestovní doklad, kteří 
pohraniční inspektoři budou kontrolovat. 

• pokud ohrožujete své zdraví nebo finance 
• pokud máte kriminální nebo teroristickou minulost nebo pokud jste měli dříve 

problémy s imigrací 

Pokud máte všechny potřebné doklady a splňujete všechny požadavky na způsobilost pro 
kanadské eTA, jste připraveni podat žádost o , který má rychlý a nekomplikovaný proces 

aplikace. Pokud máte nějaké dotazy, Online vízum do Kanady 

 

Jaké jsou dokumenty, o které může být žadatel o kanadské vízum online požádán 

na kanadské hranici? 
Dostatek prostředků k obživě 

Od kandidáta může být požadováno, aby prokázal, že je schopen platit za sebe a 
podporovat se v Kanadě. 

Kandidát může být požádán, aby prokázal, že má v úmyslu opustit Kanadu, jakmile bude 

dokončena cesta, pro kterou byl vyplněn kanadský eTA. Pokud kandidát nemá další 

vstupenku, může být předložen . https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/ 

 

 

 

 

https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/
https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/
https://www.canada-visa-online.com/cs/visa/

